ỦY BAN NHÂN DÂN
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ XÃ BÌNH LONG

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                              Bình Long, ngày 15 tháng 5 năm 2017
LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT. HĐND – UBND THỊ XÃ

Tuần lễ 20 (Từ ngày 15/5/2017 đến 20/5/2017).
THỨ HAI (15/5) :
Sáng :

- 7g45:
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã dự Hội nghị thông tin thời sự cho cán bộ chủ chốt của tỉnh quý II/2017.

+ Địa điểm: Hội trường tỉnh.

Chiều:

- 13g30:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương nghe Đoàn kiểm tra kiểm soát thủ tục hành chính năm 2017 thông qua báo cáo kết quả kiểm tra, kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn thị xã.

+ Mời dự: lãnh đạo: Phòng Tư pháp; Phòng Tài chính – KH; Phòng Tài nguyên &MT; Phòng Văn hóa – TT; Phòng Quản lý đô thị; Phòng Kinh tế; Phòng Lao động TB&XH; Phòng Nội vụ; UBND các xã, phường; VP: PCVP – Nguyễn Đức Nhiệm + Vũ (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).
- 13g30:
Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Đăng Điều cùng Ban pháp chế HĐND thị xã giám sát việc thi hành pháp luật 6 tháng đầu năm 2017 tại UBND phường Phú Đức.

+ Mời dự: thành phần theo Kế hoạch số 25/KH-HĐND ngày 18/4/2017 của HĐND thị xã: CN. Ủy ban kiểm tra Thị ủy; PTB. Pháp chế; PCT. Ủy ban MTTQVN (Đ/c Hải); TP. Nội vụ; CT. UBND xã Thanh Phú; CT. Liên đoàn lao động; CT. UBND phường An Lộc; lãnh đạo: Phòng Tài nguyên & MT; Phòng Tư pháp; VP: PCVP – Nguyễn Đức Nhiệm + Tiên (CV).

+ Địa điểm: UBND phường Phú Đức.

- 14g00:
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo dự họp nghe công bố Quyết định kiểm tra công tác cử tuyển trên địa bàn tỉnh từ năm 2006 đến năm 2015.

+ Địa điểm: Phòng họp Sở Nội vụ.
THỨ BA (16/5):

Sáng :

- 7g30:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương chủ trì họp giao ban xã – phường tháng 05/2017.

+ Kính mời dự: Thường trực Thị ủy; Thường trực HĐND thị xã.
+ Mời dự: CT. Ủy ban MTTQVN thị xã; TB. Tuyên giáo Thị ủy; TB. Dân vận Thị ủy; TB. Tổ chức Thị ủy; CN. Ủy ban kiểm tra Thị ủy; Văn phòng Thị ủy; Thành phần theo quy định; VP: CVP – Ngô Thị Bích Nhung + Nhân (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).
- 7g30:
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Thanh tra thị xã tiếp công dân định kỳ.

+ Mời dự: lãnh đạo: Phòng Tài nguyên & MT thị xã.

+ Địa điểm: Ban Tiếp công dân thị xã.

- 8g00:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam dự Hội nghị khách hàng Quốc tế ngành Điều – Bình Phước 2017. (cả ngày).

+ Địa điểm: Hội trường tỉnh.

Chiều:

- 14g00:
Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Minh Hợi chủ trì họp Liên tịch HĐND thị xã để chuẩn bị nội dung chương trình cho kỳ họp thứ ba, HĐND thị xã khóa XI.

+ Mời dự: CT. UBND thị xã – Vũ Hồng Dương; Thường trực HĐND thị xã; lãnh đạo: UBMTTQVN thị xã, Trưởng + Phó 02 Ban HĐND thị xã, Viện kiểm sát nhân dân thị xã, Tòa án nhân dân thị xã, Chi cục thi hành án dân sự thị xã, Văn phòng Thị ủy; Phòng Tư pháp; Phòng Tài chính – KH; các Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND thị xã; VP: CVP – Ngô Thị Bích Nhung, PCVP – Nguyễn Đức Nhiệm + Tiên (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (Phòng họp trên lầu).
- 14g00:
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Phòng Tài nguyên – MT thị xã dự họp triển khai kế hoạch tổ chức lễ mít tinh hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia nước sạch và vệ sinh môi trường, kỷ niệm ngày môi trường Thế giới (05/6), Ngày Quốc tế đa dạng sinh học (22/5) và phát động phong trào Lễ trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ năm 2017.

+ Địa điểm: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh.

THỨ TƯ (17/5) :
Sáng :
- 7g30:
Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Đăng Điều cùng Ban Pháp chế HĐND thị xã giám sát việc thi hành pháp luật 6 tháng đầu năm 2017 tại Công an thị xã.

+ Mời dự: thành phần theo Kế hoạch số 25/KH-HĐND ngày 18/4/2017 của HĐND thị xã: CN. Ủy ban kiểm tra Thị ủy; PTB. Pháp chế; PCT. Ủy ban MTTQVN (Đ/c Hải); TP. Nội vụ; CT. UBND xã Thanh Phú; CT. Liên đoàn lao động; CT. UBND phường An Lộc; lãnh đạo: Phòng Tài nguyên & MT; Phòng Tư pháp; Chi nhánh Văn phòng đăng ký QSD đất; VP: PCVP – Nguyễn Đức Nhiệm + Tiên (CV).

+ Địa điểm: Công an thị xã.
 - 7g30:
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền TP. Kinh tế thị xã dự Hội nghị trực tuyến Thủ tướng với doanh nghiệp năm 2017 với chủ đề “Đồng hành cùng doanh nghiệp”.

+ Địa điểm: UBND tỉnh (phòng họp G).
- 8g00:
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã dự họp Ban chỉ đạo kỳ thi tốt nghiệp THPT trên địa bàn tỉnh.

+ Địa điểm: UBND tỉnh (phòng họp A).

Chiều:

- 13g30:
Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Đăng Điều cùng Ban pháp chế HĐND thị xã giám sát việc thi hành pháp luật 6 tháng đầu năm 2017 tại trạm Chăn nuôi - Thú y.

+ Mời dự: thành phần theo Kế hoạch số 25/KH-HĐND ngày 18/4/2017 của HĐND thị xã: CN. Ủy ban kiểm tra Thị ủy; PTB. Pháp chế; PCT. Ủy ban MTTQVN (Đ/c Hải); TP. Nội vụ; CT. UBND xã Thanh Phú; CT. Liên đoàn lao động; CT. UBND phường An Lộc; lãnh đạo: Phòng Tài nguyên & MT; Phòng Kinh tế; Phòng Tư pháp; CT. UBND phường Phú Đức; CT. Hội nông dân; VP: PCVP – Nguyễn Đức Nhiệm + Tiên (CV).

+ Địa điểm: Trạm Chăn nuôi - Thú y.
- 14g00:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương làm việc với Phó Chủ tịch UBND tỉnh – Huỳnh Anh Minh về xem xét việc chuyển đổi diện tích đất cao su chuyển thành khu dân cư.

+ Mời dự: lãnh đạo: Phòng Quản lý đô thị; Phòng Tài nguyên và Môi trường; Chi nhánh Trung tâm phát triển quỹ đất; VP: CVP – Ngô Thị Bích Nhung.

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

- 15g30:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam Nghe báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư dự án Cấp điện nông thôn từ lưới điện quốc gia giai đoạn 2013-2020 sử dụng vốn Ngân sách trung ương.

+ Địa điểm: UBND tỉnh (phòng họp D).

Tối:

- 19g30:
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Phòng Văn hóa – TT thị xã dự Lễ khai mạc liên hoan Nghệ thuật Quần chúng tỉnh Bình Phước lần XI năm 2017.

+ Địa điểm: Trung tâm Văn hóa tỉnh Bình Phước.
THỨ NĂM (18/5):
Sáng:

- 7g30:
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã làm việc tại trụ sở.
Chiều:

- 13g30:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam dự Hội thảo khoa học với chủ đề “Giải pháp phát triển khoa học và công nghệ”.

+ Địa điểm: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh.

Tối:

- 19g30:
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Phòng Văn hóa – TT thị xã dự Lễ Bế mạc liên hoan Nghệ thuật Quần chúng tỉnh Bình Phước lần XI năm 2017.

+ Địa điểm: Trung tâm Văn hóa tỉnh Bình Phước.
THỨ SÁU (19/5):

Sáng
- 7g30:
 Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương dự khai mạc vòng Chung kết Hội thi kể chuyện “Học tập và làm theo tư tưởng đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2017.

+ Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.

- 7g30:
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền TP.  Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã dự Lễ công nhận tỉnh Bình Phước đạt chuẩn Quốc gia về PCGDMN cho trẻ năm tuổi.

+ Cùng dự: Chuyên viên phụ trách công tác XMC-PCD của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã; Trưởng ban chỉ đạo XMC – PCGD các xã, phường; các tập thể và cá nhân được khen thưởng (giao Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã mời). (Tập trung tại Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã lúc 6g00 có xe đưa đi).

+ Địa điểm: Hội trường Trường Cao đẳng Công nghiệp Cao su – số 1428, đường Phú Riềng Đỏ, Đồng Xoài, Bình Phước.
Chiều:

- 13g30:
 Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã làm việc tại trụ sở.
Tối:

- 19g30:
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã dự kỷ niệm 127 năm                                                                                     Ngày sinh chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2017) và tổng kết, trao giải Hội thi kể chuyện “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2017.

+ Địa điểm: Công viên Văn hóa thị xã.
THỨ BẢY (20/5):

- 9g00:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương dự Chương trình giao lưu “Thanh niên lập nghiệp và khởi nghiệp” năm 2017.

+ Mời dự: có thư mời riêng
+ Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.
(Lưu ý: Các cơ quan, ban ngành, đơn vị được giao nhiệm vụ
chuẩn bị nội dung cuộc họp, gửi tài liệu cho người chủ trì tối thiểu trước

01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với

Văn phòng HĐND – UBND thị xã chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị chu đáo).

Lịch này thay thư mời họp./.

	TL/TT. HĐND – UBND THỊ XÃ
CHÁNH VĂN PHÒNG

	Ngô Thị Bích Nhung

2